[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	"02" сентября 2021 года
	№ 18/127-5

О назначении членов территориальной избирательной комиссии Горячеключевская с правом решающего голоса ответственными за работу со средствами видеонаблюдения в помещении территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

В соответствии с пунктом 3 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июля 2021г. №20/169-8 «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1. Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения в помещении территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Горнова Виталия Сергеевича, члена территориальной избирательной комиссии Горячеключевская с правом решающего голоса и Ювженко Дмитрия Александровича, члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская официального сайта муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская       С.В. Исакова.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                      Т.И. Боровская

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                      С.В. Исакова